Assunto: Edital de Apoio aos estudantes no SETAC LA 13th Biennial Meeting

Candidatos homologados

Caio Eduardo da Costa Domingues
Laís Fernanda Oya Silva
Laís Conceição Menezes da Silva
Maiara Vicentini
Maria Paula Cardoso Yoshii

Os candidatos não homologados não atenderam aos critérios de elegibilidade por não terem sido sócios pagantes da ECOTOX Brasil em 2018.

Atenciosamente,

[bookmark: _GoBack][image: assinatura]
Flavio Manoel Rodrigues da Silva Júnior
Presidente

image1.jpeg
e Monsed Perfuges do Sl Juinud)

image2.png
Gestao 2019-2021

Presidente

Flavio Manoel Rodrigues da Silva Junior

1° Vice-presidente
Alexandre Arenzon

2°Vice-presidente
Evaldo Luiz Gaeta Espindola

1° Tesoureiro
Clarice Maria Rispoli Botta

20 Tesoureiro
Mariana Vieira Coronas

1° Diretor
Fernando Aquinoga de Mello

2° Diretor
Marcelo de Oliveira Lima

1° Secretaria
Samantha Eslava Gongalves Martins

20 Secretaria
Tatiana da Silva Pereira

-
«
ECOTOX BRASIL

SOCIEDADE BRASILEIRA DE ECOTOXICOLOGIA

ecotoxbrasil.org.br « facebook.com/ecotoxbrasil

ST